
        OBRAZAC PRAĆENJA REALIZACIJE OKVIRNIH SPORAZUMA SKLOPLJENIH U 2015.godini
OPĆINA ILIJAŠ, ažurirano dana 30.09.2017.godine

r.
br.

Opis i 
Oznaka 
po JRJN

Vrsta postupka i 
broj obavještenja
o dodjeli 
ugovora sa 
Portala JN

Podaci o dobavljaču-
ima u okvirnom 
sporazumu (Naziv, 
ID broj mjesto)

Osnovni elementi ugovora/
okvirnog sporazuma 
(Vrijednost, period 
trajanja/rok izvršenja, rok 
plaćanja, garantni period....
)

Vrijednost Ostatak 
vrijednosti 
ugovora 
nakon 
učinjene 
izmjene/ostat
ak vrijednosti
okvirnog 
sporazuma

Datum 
zaključenja
ugovora po
okvirnim 
sporazumi
ma

Datum 
potpune 
realizacije 
ugovora/okvir
nog 
sporazuma i 
ukupna 
utrošena 
vrijednost

Napomena 
(obrazloženje)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 45233141-9
Radovi  na
održavanju
cesta

976-1-3-29/15
Otvoreni

postupak sa
sklapanjem
Okvirnog

sporazuma

"Halilović" d.o.o. 
Ilijaš
ID:4200473210006

Okvirni sporazum
u trajanju od 2 godine
do 19.06.2017.godine

1 072 921 59 

Ugovorena 
vrije. radova

1 072 345,20

Neutrošeno

22 846,83

Realizovano

1 049 498,37

Realizacija 
okvirnog 
sporazuma 
završena 
19.06.2017.go
dine

1 Ugovor br:04/3-23-
1847/15  od 03.07.2015:
- sanacija oštećenja puta za
Solakoviće i Povuču
- asfaltiranje puta kroz 
mjesto Stari Drum MZ 
Lješevo
-sanacija puteva oštećenih 
u majskim poplavama  u 
MZ Ljubina

117.520,50

76.073,25

16.222,05

25.225,20

117 520,50

24.07.2015
76 073,25

11.08.2015
16 222,05

24.07.2015.
25 225,20

2 Ugovor br:04/3-23-
1848/15 od 
03.07.2015.god.
- sanacija klizišta dijela 
puta u mjestu Povuča 
nakon majskih poplava

58.762,69 58 762,69
23.07.2015.

3 Ugovor br:04/323-2129/15 
od 17.08.2015
-Asfaltiranje puta 
Podlugovi
-Asfaltiranje puta Sovrle
-Asfaltiranje puta Lješevo
-Asfaltiranje puta Maleš. 

99 010,21

43 067,70
30 002,44
16 064,10
9 875,97

99 010,21
31.12.2015



4 Ugovor broj:04/3-23-
2183/15 od 27.08.2015.
- Asfaltiranje puta 
G.Malešići
-sanacija puta za Hadžiće

91.782,99

71 787,69
19.995,30

91.782,99
13.10.2015.

5 Ugovor broj:04/3-23-
2277/15 od 08.09.2015.
-AsfaltiranjeMZ 
Dragoradi- Klancine Luke-
Sudići
-Sanacija MZ Dragoradi- 
S.Han-Vladojevići
-Asfaltiranje u Bioči

93 212,38

53 369,55

10 290,09
29 552,74

93 212,38
12.11.2015.

6 Ugovor br:04/3-23-
2410/15 od 21.09.2015.
-Asfalt. Polomska do 
Vratuše
-asfal.Polomska Podlugovi

44 219,39

35 473,64
8 745,75

44 219,39
04.04.2016.

7 Ugovor br:04/3-23-
2567/15 od 09.10.2015.
-Asfalt. Lješevo, Stari 
Drum
-asf.Misoča-Mulakov 

61 135,42

52 696,80
  8 438,62

61 135,42
30.11.2015.

8 Ugovor br:04/323-2639/15 
od 20.10.2015
-Asfaltiranje puta Odžak-
Nanići
-Asfaltiranje puta Gaj-
Škola
-Asfaltiranje puta za Bibiće
-Asfaltiranje puta za Borje
-Asfaltiranje puta za 
Drinčiće
-Asfaltiranje puta crkva 
Nišići
-Asfaltiranje puta kod 
škole Kam.
-Asfaltiranje raskr. Ivančići
-Asfaltiranje puta Spahindo

143 829,51

23 692,50

23 806,28
19 278,09
18 248,20

10 553,40

12 987,00
 
3 218,39
 4 981,86

11 246,27 132 583,24
14.04.2016.



bos.put
-Asfaltiranje puta S.Iijaš-
G Karaula

15 817,52

11 246,27

9 Ugovor br:04/3-23-
2772/15
od 04.11.2015
-Postavljanje 
saob.signalizacije
-Sanacija puta Velike šume
Srednje
-asfalt.putana Karašnici 
Ilijaš Grad

47 924,15

2 768,00

6 932,25

38 223,90

6 932,25 40 991,90
19.04.2016.

10 Ugovor br:04/3-23-
2772/15-1 od 
16.11.2015.godine
-Parkiralište kod Općine
-Parkiralište kod A1 zgrade
-Parkiralište crkva Ljubina

65 529,92

24 571,97
25 122,12
15 835,83

65 529,92
16.12.2015

11 Ugovor br:04/3-23-
3238/15 od 
30.12.2015.godine
asfaltiranje dijela puta u 
MZ Ljbinići

95 080,70 95 080,70
22.04.2016.

12 Ugovor br: 04/3-23-
1225/16 od 10.05.2016.
-asfaltiranje u MZ Gajevi
-sanacija puta u MZ Luka

15 734,75

14 155,25
  1 579,50

15 734,75
31.05.2016

13 Ugovor br.04/3-23-
1292/16 od 
17.05.2016.godine
-parkinzi
-put u Luci

96 197,11

93 213,61
2 983,50

4 668,31 91 528,80
22.06.2016.

14 Ugovor br.04/3-23-
1583/16 od 
20.06.2016.godine
-Put čemerno

42 405,48

3060,72
29.598,66

42 405,48
30.06.2016.



-put u Luci
- put u luci

9746,10

2. 45231400-9
radovi  na
elektroenerg
etskim
vodovima

 976-1-3-66/15
Otvoreni

postupak sa
sklapanjem

Okvirnog sp. 

"Testingelektro"
d.o.o. Sarajevo
ID:4200297810000

Okvirni sporazum
u trajanju od 

18.09. 2015. do 18.09
2016.

176 792,03 176 378,44
  -

176 378,44

Realizacija 
okvirnog 
sporazuma 
završena 
18.09.2016. g

1 Ugovor  od 06.10.2015
rekonstrukcija javne

rasvjete

111 023,41 111 023,41
02.11.2015.

2 Ugovor  od 26.11.2015
rekonstrukcija javne

rasvjete

44 837,91 44 837,91
14.12.2015

3 Ugovor  od 22.12.2015
rekonstrukcija javne

rasvjete

20 517,12 20 517,12
25.12.2015

45231400-9
radovi  na
elektroenerg
etskim
vodovima

976-4-3-102/15
pregovarački 
postupak beu 
objave obaj. Sa 
dobavljačem 
kojem je 
dodjeljen 
ugovor

"Testingelektro"
d.o.o. Sarajevo
ID:4200297810000

Ugovor  od 22.12.2015
rekonstrukcija javne

rasvjete

33 456,15 - 33 456,15
28.12.2015

3. 45262800-9
radovi  na
nadogradnji
zgrade

976-1-3-31/15
otvoreni 
postupak sa 
Okvirnim 
sporazumom

GD"Konstrukcije"
d.o.o. Mostar
ID:4227007660005

969 808,94
okvirni sporazum na
nadogradnji zgrade

Općine i Doma zdravlja u
Ilijašu do

05.10.2017.godine

Realizacija 
okvirnog 
sporazuma u 
toku do 
05.10.2017. g

1 Ugovor od 05.10.2015. 549 531,96 549.496,12 
31.12.2016

Realizovano

2 Ugovor od 10.02.2016. 420 276,92 420 263,71
22.04.2016

Realizovano



4. 45000000-7
Građevinski
radovi

976-1-3-76/15
otvoreni 
postupak sa 
Okvirnim 
sporazumom

"Halilović" d.o.o. 
Ilijaš
ID:4200473210006

Okvirni sporazum od
09.11.2015. na period od
 9.11.2015 do 09.11.2017.

zimsko održavanje
618 992,00

Lot 1:
303 782,30

Lot-2:
315 209,70

Realizacija 
okvirnog 
sporazuma u 
toku do 
09.11.2017. g

1 Ugovor od 18.11.2015.
od 15.11.2015-15.03.2016

309 496,00

Lot-1:
151 891,15

Lot-2:
157 604,85

Realizovano
179 207,14
22.04.2016

2 Ugovor od 10.11.2016.
od 15.11.2016-15.03.2017

309 496,00

Lot-1:
151 891,15

Lot-2:
157 604,85

Realizovano
193.995,08
31.03.2017.
113.689,55 
za prva tri 
mjeseca 2017.


